

Nauruterapiaa lavakomiikan merkeissä!

TERVETULOA LOOPYN TEATTERIMATKALLE LINNATEATTERIN STAND UP –ILTAAN PE 2.3.2012

Lauteilla Pekka Jalava, Joonas Nordman ja André Wickström!

Näitä naamoja katsellessa saa nauraa! Linnateatterin stand up -illat ovat kevään parasta nauruterapiaa. Kahdeksanvuotisen stand up -taipaleen kunniaksi keväällä nähdään lavalla kansakuntamme kirkkaimmat humoristit. Teatteriravintolan hämyisessä miljöössä on stand upin tahtiin nauranut vuosien varrella jo tuhansittain katsojia ja illat myydään aina etukäteen loppuun. (www.linnateatteri.fi)

Ilta aloitetaan ruokailun merkeissä Teatteriravintolassa klo 18.00 alkaen. Tarjolla on **keväinen tapaslautanen**: Homejuustolla täytettyä herkkusientä, oman keittiön sipsejä ja aliolia eli valkosipulimajoneesia, seesamikebab naudan jauhelihasta, tonnikalacrostinia, viininlehtikärylettä, marinoituja oliiveja ja valkosipulinkynsiä.

Esitys alkaa klo 19.00 ja kestää noin 1 h 40 min väliajan kanssa.

Teatteri-ilta maksaa Loopyn jäsenille **25 e**, aveceille **40 e**. Hinta sisältää bussikyydin, tapaslautasen ja itse esityksen.

Bussikyyti lähtee Opintien koululta 16.30 ja on Kelan pysäkillä 16.40. Myös matkan varrelta voi tulla mukaan. Tarvittaessa järjestetään kuljetus Uudestakaupungista Turkuun. Paluumatka alkaa välittömästi näytöksen jälkeen. Bussissa kerätään maksut, mielellään tasarahana.

Ilmoittaudu suoraan sanna.kiertonen@oripaa.fi tai puh. 044 7625 308. Lippuja on varattu 42 kappaletta. Liput varataan ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen on sitova: alkaa ti 24.1. ja **päättyy to 2.2.**

Kun ilmoittaudut matkalle, kerro:

Osallistujien nimet (ilmoita, jos avec on myös Loopyn jäsen)
Kännykkänumero

Mahdolliset ruoka-allergiat

Mistä tulet bussiin Loimaalla: Opintie/kela/matkalta mistä tai tulet Uudestakaupungista

Jos tulet suoraan teatterille, ilmoita mihin lippu toimitetaan etukäteen

Ilmoita myös, jos et palaa bussilla.

Jos ilmoittaudut sähköpostilla tai puhelimeen teksti/ääniviestillä, lähetän kuittauksen ilmoittautumisen vastaanottamisesta. Jos kuittausta ei kuulu, ota uudelleen yhteyttä.